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Rekisterinpitäjä 
Hämeenlinnan seurakuntayhtymä 
PL 65, Verhonkatu 25-27, 13101 Hämeenlinna 
P. (03) 62 641, hameenlinnan.seurakuntayhtyma@evl.fi 
 
Yhteyshenkilö 
Kiinteistöjohtaja Arto Turkulainen 
PL 65, Verhonkatu 25-27, 13101 Hämeenlinna 
P. 040 804 9443, arto.turkulainen@evl.fi 
 
Tietosuojavastaavan yhteys edot 
Suunni elija, etosuojavastaava Mika Akkanen 
PL 226, 33101 Tampere  
P. 050 441 1567, etosuojavastaava.tampere@evl.fi 
 
Rekisterin nimi 
Hämeenlinnan seurakuntayhtymän kiinteistötoimen asiakasrekisteri  
 
Henkilö etojen käsi elyn tarkoitus ja oikeusperuste 
Henkilö etojen käsi elyn tarkoitus on ylläpitää etoja seurakuntayhtymän vuokrahuoneistojen 
vuokrasopimuksista ja vuokralaisista, omaisuuden vuokra- ja vas kemaksuista sekä seurakuntayhtymän 
käy öön vuokratuista kohteista.  
 
Oikeusperusteena on sopimuksen täytäntöönpano, jossa rekisteröity on osapuolena, tai sopimuksen 
tekemisestä johtuvien toimenpiteiden toteu amisen vuoksi. 
 
Rekisterin henkilöryhmät ja etosisältö 
Kiinteistöpalveluiden asiakkaat tai sopimussuhteessa olevat henkilöt/yritykset. Tietosisältönä etu- ja 
sukunimet, osoi eet, puhelinnumerot, sähköpos osoi eet, henkilötunnukset, ja hoitotahoilta  
tai viranomaisilta saadut edot, mikäli asiakas on antanut tähän luvan. 
 
Tietolähteet 
Tiedot kerätään henkilöiltä itseltään, viranomaisilta henkilön luvalla, sopimussuhteessa olevilta yrityksiltä. 
 
Tietojen luovutukset 
Tarvi aessa viranomaistahoille lakiperusteises . 
 
Tietoja ei siirretä EU:n tai ETA:n ulkopuolelle. 
 
Henkilö etojen säilytysaika 
Tietoja säilytetään 10 vuo a sopimussuhteissa, muutoin asiakkuuden keston ajan. 
 
Tarkistusoikeus 
Hämeenlinnan seurakun en jäsenellä ja asiakkuuden hallintajärjestelmän asiakkaalla on mahdollisuus 
tarkistaa järjestelmään talletetut etonsa maksu a kerran vuodessa. Pyyntö etojen tarkistuksesta voidaan 
tehdä joko sähköises  tai manuaalises . Vastaukset annetaan vain paperitulosteena. Pyyntö  
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osoitetaan Hämeenlinnan seurakuntayhtymän kiinteistötoimeen osoi eeseen: 
Hämeenlinnan seurakuntayhtymä, PL 65, 13101 Hämeenlinna. 
 
Oikeus vaa a edon korjaamista 
Jokaisella asiakkuuden hallintarekisteriin talletetulla on oikeus korjata itseään koskevat edot.  
Muutospyyntö on tehtävä kirjallises  ja se on osoite ava osoi eeseen: 
Hämeenlinnan seurakuntayhtymä, PL 65, 13101 Hämeenlinna. 
 
Rekisteröidyn oikeudet 
Rekisteröidyllä on oikeus:  
 

 Pyytää rekisterinpitäjältä pääsy häntä itseään koskeviin henkilö etoihin sekä oikeus pyytää 
kyseisten etojen oikaisemista tai poistamista. 
 

 Pyytää rekisterinpitäjältä häntä itseään koskevien henkilö etojen käsi elyn rajoi amista tai 
vastustaa käsi elyä sekä oikeu a siirtää edot järjestelmästä toiseen. 

 
 Niiltä osin kuin henkilö etojen käsi ely perustuu rekisteröidyn suostumukseen, oikeus peruu aa 

suostumus milloin tahansa, tämän vaiku ama a suostumuksen perusteella ennen sen 
peruu amista suoritetun käsi elyn lainmukaisuuteen. 
 

 Tehdä valitus henkilö edon käsi elystä kansalliselle valvontaviranomaiselle, jos rekisteröity katsoo, 
e ä häntä koskevien henkilö etojen käsi elyssä rikotaan EU:n yleistä etosuoja-asetusta. Tämän 
oikeuden käy äminen ei rajoita kirkkolain (1054/1994) mukaisia muutoksenhakukeinoja.  

 
Kansallisen valvontaviranomaisen yhteys edot ovat: 
Tietosuojavaltuutetun toimisto  
Käyn osoite: Lintulahdenkuja 4, 00530 Helsinki,  
Pos osoite: PL 800, 00531 Helsinki p. 029 56 66700, etosuoja@om.fi 
www. etosuoja.fi 


